

CMA LICITAÇÕES LTDA

PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO N. 90086/2024

OBJETO: Aquisição de distribuidor de antena para microfone sem fio (**marca/modelo SENNHEISER/EW-D ASA**); sistema de microfone de lapela sem fio (**marca/modelo SENNHEISER/EW-D ME4 SET**); gerador de *timecode* portátil, fones de ouvido; microfones de lapela; microfones *headset*; sistema de microfone *headset*; *kit* de microfone e conjunto de vara de *boom*, microfone direcional e abafador de ruído, novos e para primeiro uso, incluindo garantia de funcionamento pelo período mínimo de 12 (doze) meses, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e em seus Anexos.

EMPRESA: CMA LICITAÇÕES LTDA

CNPJ: 55.738.820/0001-77

ENDEREÇO: RUA FREDERICO JENSEN, 2299, ITOUPAVAZINHA, BLUMENAU, APTO 102, BL 07, CEP 89066-302.

TELEFONE: 47 99137 7418

E-MAIL: bemoller02@gmail.com

À

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão em epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UN	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
GRUPO 1 (Itens 1 e 2)	DISTRIBUIDORES DE ANTENA E SISTEMAS DE MICROFONE SEM FIO DA MARCA SENNHEISER						
1	DISTRIBUIDOR DE ANTENA PARA MICROFONE SEM FIO - MARCA SENNHEISER (COM ACESSÓRIOS)	SENNHEISER	EW-D ASA	UN	3	6.771,00	20.313,00
2	SISTEMA DE MICROFONE DE LAPELA SEM FIO COM TRANSMISSÃO DIGITAL - MARCA SENNHEISER (COM ACESSÓRIOS, incluindo conjunto de pilhas/baterias recarregáveis para transmissor bodypack, com carregador para pilhas/baterias)	SENNHEISER	EW-D ME4 SET	UN	12	6.500,00	78.000,00
PREÇO TOTAL DO GRUPO 1 (R\$)							98.313,00
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: NOVENTA E OITO MIL TREZENTOS E TREZE REAIS.							



CMA LICITAÇÕES LTDA

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UN	QU AN T.	PREÇO UNITÁRI O R\$	PREÇO TOTAL R\$
9	MICROFONE HEADSET TIPO MINIATURA - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP <i>(COM ACESSÓRIOS, incluindo saída de áudio com conector do tipo mini-XLR de 4 pinos (TA4F))</i>	DPA MICROPHO NES	DPA 4088 CORE	UN	4	9.540,99	38.163,96
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: TRINTA E OITO MIL CENTO E SESENTA E TRES REAIS E NOVENTA E SEIS							

O(s) preço(s) registrado(s) na forma expressa no sistema eletrônico e nesta proposta incluem todos os custos e todas as despesas, diretas e indiretas, para entrega e prestação de serviços do objeto na Câmara dos Deputados, em Brasília-DF.

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações e às condições de execução dos serviços descritas no Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 180 (cento e oitenta dias) dias.

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: 12 (doze) meses, contados da data de recebimento definitivo.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 90 (noventa) dias, contados da data de assinatura do contrato.

Declaramos que seremos responsáveis pelo descarte ambientalmente responsável de qualquer resíduo do serviço a ser prestado, objeto da licitação em tela – incluindo consumíveis, peças usadas, embalagens – e temos conhecimento da legislação ambiental sobre o descarte de materiais, em especial a Lei n. 9.605/1998 e a Lei n. 12.305/2010, além da NBR 10.004.

Declaramos que disponibilizaremos, equipamentos e pessoal técnico adequados para realização do objeto da presente licitação.

Declaramos que os equipamentos ofertados, caso necessário, receberão atendimento de garantia na rede de assistência autorizada pelo fabricante.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO	
Nome do signatário	BERNARDO CHRISTEN MOLLER
Cargo	REPRESENTANTE LEGAL
Qualificação (naturalidade e domicílio)	EMPRESÁRIO, BLUMENAU, RUA FREDERICO JENSEN, 2299, ITOUPAVAZINHA, BLUMENAU.
OBS.: O signatário deve possuir poderes de administração estabelecidos em contrato social e/ou possuir procuração com poderes para assinar contratos em nome da empresa. A documentação comprobatória deverá ser encaminhada quando da assinatura do Contrato.	



CMA LICITAÇÕES LTDA

Blumenau, 23 de janeiro de 2025.

55 738 820
BERNARDO CHRISTEN
MOLLER:55738820000177
177

Assinado de forma digital
por 55 738 820 BERNARDO
CHRISTEN
MOLLER:55738820000177
Dados: 2025.01.23 16:16:30
-03'00'

Assinatura do representante legal da empresa

55 738 820 BERNARDO
CHRISTEN
MOLLER:55738820000177
177

Assinado de forma digital
por 55 738 820 BERNARDO
CHRISTEN
MOLLER:55738820000177
Dados: 2025.01.23 16:16:38
-03'00'

BERNARDO CHRISTEN MOLLER



Documento autenticado por:
30/01/2025 18:16 - Vanderlei Almeida Veloso
Selo digital de segurança: 2025-WLRZ-FNOR-DNLL-YQKF

CMA LICITAÇÕES LTDA

PROPOSTA COMERCIAL

Item	Quant	UND	Descrição	Marca/Modelo	Unitário	Total
3	4	UND	GERADOR DE TIMECODE PORTÁTIL CARACTERÍSTICA(S): - gerador de “timecode” do tipo portátil, para uso profissional, para sincronização de áudio entre câmeras de vídeo e gravadores de áudio; - deve operar tanto como “master clock” quanto sincronizando-se a fonte de timecode externo; - deve possuir suporte para todos os formatos de “timecode” definidos pelo padrão SMPTE 12M; - deve possuir suporte a pelo menos as seguintes taxas de quadros: 23.98/24/25/29.97/30 fps; - deve possuir alta precisão de quadros, com desvio de vazamento menor que 1 quadro a cada 24 horas; - deve permitir sincronismo através de Bluetooth, com conexão a aplicativo em smartphones iOS e Android, tanto para sincronismo quanto realização de configuração e monitoramento de operação do equipamento; - possuir saída de timecode em plug TRS de 3,5mm, com mecanismo de travamento do cabo; - permitir conexão tanto em câmeras e gravadores com plug de 3,5mm quanto BNC, através de cabo adaptador; - alimentado por bateria de íons de lítio (Li-ion), com autonomia igual ou superior a 28 horas, com carregamento através de porta USB-C; - possuir microfone interno para áudio de referência; - deve possuir formato portátil, apropriado para operação com câmeras portáteis do tipo DSLR e mirrorless. ACESSÓRIO(S): - cabo para conexão em equipamentos com plug TRS de 3,5mm; - para o conjunto de 4 (quatro) geradores de timecode, deverão ser fornecidos 2 (dois) cabos para conexão do gerador em equipamentos com porta BNC. GARANTIA MÍNIMA: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material. Unidade: UNIDADE Quantidade: 4	Deity tc1 + deity c15	2736,25	10945,00



VALOR TOTAL DO ITEM 3: R\$ 10945,00 (DEZ MIL, NOVECIENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)						
7	4	UND	MICROFONE DE LAPELA TAMANHO MINIATURA PARA BODYPACK SHURE CARACTERÍSTICA(S): - transdutor do tipo condensador eletreto; - para uso em lapela ("lavalier"), com presilha para fixação à roupa; - cápsula cilíndrica em tamanho miniatura, com no máximo 6 mm (seis milímetros) de diâmetro e 17 mm (dezesete milímetros) de comprimento; - diagrama de captação omnidirecional; - resposta em frequência abrangendo de 50 Hz (cinquenta hertz) a 20 kHz (vinte quilohertz); - saída de áudio em conector TA4F (mini-XLR de 4 pinos), compatível com transmissores bodypack SHURE; - alimentação via "phantom power", pelo cabo de áudio; - cor preta; - comprimento do cabo de 1,2 m (um vírgula dois metros) ou superior. ACESSÓRIO(S): deve ser fornecido com clipe/garra para fixação à roupa, e abafador de ruído "windscreen". COMPATIBILIDADE: deverá ser totalmente compatível com transmissor de microfone sem fio marca/modelo SHURE/ULX-D1 existente na infraestrutura da TV Câmara, inclusive para fornecimento de alimentação pelo cabo de áudio. GARANTIA MÍNIMA: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material. Unidade: UNIDADE Quantidade: 4	Dpa Contryman b3	3127,30	12509,20
VALOR TOTAL DO ITEM 7: R\$ 12509,20 (DOZE MIL, QUINHENTOS E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS)						
12	2	UND	CONJUNTO DE VARA DE BOOM, MICROFONE DIRECIONAL E ABAFADOR DE RUÍDO - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP CARACTERÍSTICA(S): deverá ser fornecido kit composto por microfone direcional do tipo "shotgun", abafador de ruído do tipo "zeppelin", suporte de microfone com sistema de suspensão do tipo "shock mount" e vara de boom, com as características mínimas a seguir. MICROFONE:	Rode ntg+ Micolive Microphone Windshield + boya pb25	12.999,99	25.999,98



		- transdutor do tipo condensador eletreto, do tipo "shotgun"; - para uso em produções de vídeo em ambientes internos e externos; - padrão de captação direcional do tipo supercardióide, hipercardióide ou lobar; - diagrama de captação com alta rejeição de ruído fora do eixo (off-axis) igual ou superior a 18 dB (dezoito decibéis), a 120º (cento e vinte graus); - resposta em frequência abrangendo de 40 Hz (quarenta hertz) a 20 KHz (vinte quilohertz); - sensibilidade mínima igual ou inferior a -30 dB (menos trinta decibéis) (em 1 kHz, 0 dB = 1 V/Pa); - ruído inerente do próprio microfone ("equivalent noise level") igual ou inferior a 15 dB-A (quinze decibéis A-weight); - saída balanceada, em conector do tipo plugue XLR-3 macho; - alimentação via "phantom power". SUORTE E ABAFADOR DE RUÍDO: - kit composto de abafador do tipo "windscreen" no formato zeppelin (blimpado), em material metálico, e suporte de microfone do tipo "pistol grip", com empunhadura em formato de pistola, com sistema de suspensão do tipo "shock mount" para proteção contra ruídos e manuseio. VARA DE BOOM: - vara de boom, com corpo em fibra de carbono; - comprimento ajustável, através de seções de tubo telescópicas, com tamanho máximo igual ou superior a 2,30 m (dois metros e trinta centímetros); - com passagem de cabo de áudio XLR internamente ao tubo, com encaixes na base do cabo e na extremidade de encaixe ao microfone; - encaixe de microfone com parafuso de 3/8" (três oitavos de polegada), com adaptador caso necessário. ACESSÓRIO(S): adaptadores e conectores necessários para o atendimento às especificações e ao perfeito funcionamento do conjunto. COMPATIBILIDADE: todos os itens e acessórios fornecidos deverão ser compatíveis entre si. GARANTIA MÍNIMA: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. ACONDICIONAMENTO: embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.			
VALOR TOTAL DO ITEM 12: R\$ 25.999,98 (VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)					



VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 49.454,18 (QUARENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E DEZOITO CENTAVOS)	49.454,18

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE GARANTIA: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo.

PRAZO DE ENTREGA: 90 (noventa) dias, contados da data da assinatura do contrato.

Declaramos que seremos responsáveis pelo descarte ambientalmente responsável de qualquer resíduo do serviço a ser prestado, objeto da licitação em tela – incluindo consumíveis, peças usadas, embalagens – e temos conhecimento da legislação ambiental sobre o descarte de materiais, em especial a Lei n. 9.605/1998 e a Lei n. 12.305/2010, além da NBR 10.004.

Declaramos que disponibilizaremos, equipamentos e pessoal técnico adequados para realização do objeto da presente licitação.

Declaramos que os equipamentos ofertados, caso necessário, receberão atendimento de garantia na rede de assistência autorizada pelo fabricante.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (frete, obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento.

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações e às condições de execução dos serviços descritas no Edital, às quais aderimos formalmente.

AMPLIE ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA

[AVENIDA](#) FREI GUILHERME MARIA, 949 – JARDIM EGEA – CEP:86.430-000

SANTO ANTÔNIO DA PLATINA – PR

Fone: (43) 3414-2017

CNPJ: 25.095.248/0001-04 IE: 90984838-50

Banco: 748 – Sicredi Agência: 0720 Conta corrente: 59797-4

Dados do representante legal da empresa:

Nome: Jael Antonio Silva Junior

Cargo: Sócio proprietário

RG: 7.702.433-6 SESP/PR - CPF: 034.596.619-84

Telefone: 43-99101-9991

E-mail: atendimento@amplielicitacoes.com.br

Santo Antônio da Platina, 29 de janeiro de 2025

JAEI ANTONIO
SILVA

JUNIOR:0345966
1984

AMPLIE ASSESSORIA EM LICITAÇÕES LTDA

Assinado de forma digital
por JAEI ANTONIO SILVA
JUNIOR:03459661984
Dados: 2025.01.29
14:20:26 -03'00'



Documento autenticado por:

30/01/2025 18:17 - Vanderlei Almeida Veloso

Selo digital de segurança: 2025-MTHF-HIYZ-EIRH-PRKV

Razão Social: OMAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ:57.886.113/0001-53 IE: 140883096
Fone: 65 981489600 CELULAR: 65 981489600 CONTATO: KALED
Endereço: AVENIDA ISAAC POVOAS 1495 - POPULAR - CUIABA - MT - 78032015
Email: comercial.omais@hotmail.com

PROPOSTA COMERCIAL UASG: 10001 PREGÃO: 900862024

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	MODELO	VALOR	TOTAL
4	Fone Ouvido Tipo: Headset, Frequência: 20 Hz A 20 KhzHZ, Tipo Fone: Headset C/Controle Volume Microfone E Áudio;Stereo, Características Adicionais: Alta Qualidade E Fidelidade De Áudio, Acessórios: Conector Minijack Estéreo De 3,5 Mm, Aplicação: Comunicação P/Internet Voip Skype Msn	15,0000	Unidade	RTS/HR-1 A5M.	RTS/HR-1 A5M.	R\$ 3.432,7500	R\$ 51.491,2500



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	MODELO	VALOR	TOTAL
5	Fone Ouvido Tipo: Profissional, Impedância: 64OHMS, Frequência: 8 Hz - 25KHZ, Comprimento Fio: 1M, Características Adicionais: Cobre Ofc, Atenuação Máxima De 32 Db De Ruído Ambi, Acessórios: Conector Minijack Estéreo De 3,5 Mm, Tipo Cabo: Espirado, Distorção Harmônica Total: <0,1PER, Aplicação: Áudio, Transdutor: Dinâmico, Acoplamento Auricular: Circumaural Fechado, Spl Característico: 113 Db (Em 1 Khz/1vrms), Peso(Sem Cabo): 285G	15,0000	Unidade	RTS/CES-2	RTS/CES-2	R\$ 736,3000	R\$ 11.044,5000
10	Microfone Tipo: Headset, Alimentação: Pilha, Resposta Frequência: 40 Hz A 20 KhzKHZ, Tipo Receptor: 2 Antenas, Alcance: Até 50 MetrosM, Aplicação: Auditório, Padrão: Unidirecional, Sensibilidade: 76DB	5,0000	Unidade	SENNHEISER/EW- D ME-3	SENNHEISER/EW- D ME-3	R\$ 5.979,9500	R\$ 29.899,7500



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	MODELO	VALOR	TOTAL
11	Microfone Resposta Frequência: 40 Hz A 15KHZ, Impedância: 150OHMS, Aplicação: Instrumentos Musicais, Altura: 16,2CM, Dimensão: 16,2 X 4,8CM, Padrão: Cardióide, Acessórios: Cabo E Garra, Sensibilidade: - 51DB, Material: Corpo Em Aço, Cor: Preta, Acabamento: Pintura Em Epóxi	1,0000	Unidade	AKG/Drum Set Concert 1 + AURAY	AKG/Drum Set Concert 1 + AURAY	R\$ 8.254,9180	R\$ 8.254,9180

Valor total da proposta: R\$100.690,4180 (CEM MIL E SEISCENTOS E NOVENTA REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)



Prazo de validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: CONFORME O EDITAL
Prazo de pagamento: CONFORME O EDITAL

Banco: UNICRED
Agencia: 2305
Conta Corrente: 494348

OBS:
ITEM 4=RTS/HR-1 A5M.

ITEM 5=RTS/CES-2

ITEM 10=SENNHEISER/EW-D ME-3

ITEM 11=AKG/Drum Set Concert 1 + AURAY

o prazo de entrega do objeto para: 90 (noventa) dias, contados da data da assinatura do contrato
o prazo de garantia do objeto para: 12 (doze) meses, contados da data do recebimento definitivo

OMAI COMERCIO
DE PRODUTOS DE
INFORMATICA
LTDA:578861130001
53

Assinado de forma digital por
OMAI COMERCIO DE
PRODUTOS DE INFORMATICA
LTDA:57886113000153
Dados: 2025.01.22 11:54:53
-03'00'

DALILA SAID OMAIS CPF: 50264831100
SOCIA

22 de Janeiro de 2025



Documento autenticado por:
30/01/2025 18:17 - Vanderlei Almeida Veloso
Selo digital de segurança: 2025-KPVG-UPOM-NIHX-OSTO



Comércio de Câmeras e Equipamentos de Telecomunicações Ltda

CNPJ: 55.855.735/0001-99

ANEXO 2

PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO N. 90086/2024

OBJETO: Aquisição de distribuidor de antena para microfone sem fio (marca/modelo SENNHEISER/EW-D ASA); sistema de microfone de lapela sem fio (marca/modelo SENNHEISER/EW-D ME4 SET); gerador de *timecode* portátil, fones de ouvido; microfones de lapela; microfones *headset*; sistema de microfone *headset*; *kit* de microfone e conjunto de vara de *boom*, microfone direcional e abafador de ruído, novos e para primeiro uso, incluindo garantia de funcionamento pelo período mínimo de 12 (doze) meses, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e em seus Anexos.

EMPRESA: SISTEL COMERCIO DE CAMERAS E EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICACOES LTDA

CNPJ: 55.855.735/0001-99

ENDEREÇO: Rua Doutor Paulo Alves n. 110 Bloco E – Conj 504 Ingá – Niterói / RJ CEP: 24.210-445

TELEFONE: (22) 98142-6280

E-MAIL: sistel@outlook.com.br

Dados Bancários: Banco: Inter-077 – Agência: 0001 – C/C: 37415812-6

À CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão em epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UN	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
ITENS NÃO AGRUPADOS							
6	MICROFONE DE LAPELA TAMANHO MINIATURA PARA BODYPACK SONY (COM ACESSÓRIOS)	SONY	ECM-77	UN	4	R\$3.355,00	R\$13.420,00
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Treze mil, quatrocentos e vinte reais.							
8	MICROFONE DE LAPELA TAMANHO MINIATURA PARA BODYPACK SENNHEISER	SENNHEISER	MKE-2 Lavalier Microphon	UN	2	R\$ 3.400,00	R\$ 6.800,00

Endereço: Rua Doutor Paulo Alves, nº 110, Bloco E, Conj. 504, Ingá, Niterói, RJ, CEP: 24.210-445

Telefones: +55 22 98142-6280 / +55 21 99485-0952

e-mail: sistel@outlook.com.br

Documento assinado por:

30/01/2025 18:18 - Vanderlei Almeida Veloso

Selo digital de segurança: 2025-ZJXX-VOJO-GNYQ-PDLK





Comércio de Câmeras e Equipamentos de Telecomunicações Ltda

CNPJ: 55.855.735/0001-99

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UN	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
	(COM ACESSÓRIOS)		e with Locking 3.5mm Connector				
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Seis mil e oitocentos reais.							

O(s) preço(s) registrado(s) na forma expressa no sistema eletrônico e nesta proposta incluem todos os custos e todas as despesas, diretas e indiretas, para entrega e prestação de serviços do objeto na Câmara dos Deputados, em Brasília-DF.

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações e às condições de execução dos serviços descritas no Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: 12 (doze) meses contados da data do recebimento definitivo.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 90 (noventa) dias contados da data da assinatura do contrato.

Declaramos que seremos responsáveis pelo descarte ambientalmente responsável de qualquer resíduo do serviço a ser prestado, objeto da licitação em tela – incluindo consumíveis, peças usadas, embalagens – e temos conhecimento da legislação ambiental sobre o descarte de materiais, em especial a Lei n. 9.605/1998 e a Lei n. 12.305/2010, além da NBR 10.004.

Declaramos que disponibilizaremos, equipamentos e pessoal técnico adequados para realização do objeto da presente licitação.

Declaramos que os equipamentos ofertados, caso necessário, receberão atendimento de garantia na rede de assistência autorizada pelo fabricante.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO	
Nome do signatário	Roseni Santos da Silva
Cargo	Diretora
Qualificação (naturalidade e domicílio)	solteira, empresária, naturalidade: Santo Antônio de Pádua /RJ, residente e domiciliado na Rua Doutor Paulo Alves, nº110, bloco E, APTO 504, bairro Ingá, Niterói/RJ, CEP 24.210-445,

Endereço: Rua Doutor Paulo Alves, nº 110, Bloco E, Conj. 504, Ingá, Niterói, RJ, CEP: 24.210-445

Telefones: +55 22 98142-6280 / +55 21 99485-0952

e-mail: sistel@outlook.com.br

Documento assinado por:

30/01/2025 18:18 - Vanderlei Almeida Veloso

Selo digital de segurança: 2025-ZJXX-VOJO-GNYQ-PDLK





Comércio de Câmeras e Equipamentos de Telecomunicações Ltda

CNPJ: 55.855.735/0001-99

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO	
	portador(a) da carteira de identidade nº20.415.682-2, órgão expedidor DETRAN-RJ, e inscrito(a) no CPF nº 145.886.537-17
OBS.: O signatário deve possuir poderes de administração estabelecidos em contrato social e/ou possuir procuração com poderes para assinar contratos em nome da empresa. A documentação comprobatória deverá ser encaminhada quando da assinatura do Contrato.	

Niterói, 15 de janeiro de 2024.

55 855 735 ROSENI SANTOS
DA SILVA:55855735000199

Assinado de forma digital por 55 855
735 ROSENI SANTOS DA
SILVA:55855735000199
Dados: 2025.01.15 16:20:01 -03'00'

Roseni Santos da Silva

Diretora

CPF: 145.886.537-17

Endereço: Rua Doutor Paulo Alves, nº 110, Bloco E, Conj. 504, Ingá, Niterói, RJ, CEP: 24.210-445

Telefones: +55 22 98142-6280 / +55 21 99485-0952

e-mail: sistel@outlook.com.br

Documento assinado por:

30/01/2025 18:18 - Vanderlei Almeida Veloso

Selo digital de segurança: 2025-ZJXX-VOJO-GNYQ-PDLK

